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华东理工大学MBA联合会

2014第二届全国MBA龙舟邀请赛
暨第五届华东理工大学商学院龙舟赛

邀请函
1、 活动名称：2014第二届全国MBA龙舟邀请赛暨第五届华东理工大学商学院龙舟赛

2、 活动主题：龙马精神精英会，同舟共济度佳节
3、 活动简介
“龙舟竞渡闹端阳，五色旌旗水上扬”， 赛龙舟是中华民族流传两千多年的水上体育娱乐项目，是众多地区弘扬龙的精神，庆祝端午佳节的传统活动之一。
起源于2009年的华理龙舟盛会，原是华东理工大学商学院为增加MBA班级、凝聚力而创办的活动，因华东理工大学奉贤校区得天独厚的硬件条件和案例的竞赛环境，活动得以持续举办，并得到各高校MBA成员的热烈响应和积极参与。
2013年，在China MBA Foundation 和上海MBA联谊会的支持下，华理商学院在原有基础上，举办了第一届全国MBA龙舟邀请赛，吸引了1100多名MBA成员参与。
2014年第二届全国MBA龙舟邀请赛将继续为更多MBA、EMBA成员提供广阔的交流学习平台，也为各高校提供一个展示自己风采的舞台。
诚邀全国MBA、EMBA老师、同学、校友共同参加，共同弘扬同舟共济、合作竞争的MBA精神，更体现MBA教育中的爱国主义和集体主义精神。

4、 活动时间：2014年5月18日
5、 活动地点：华东理工大学上海奉贤校区通海湖
6、 活动对象：全国MBA、EMBA老师、同学、校友
7、 竞赛项目：200米男女混合赛

8、 参赛组织：以区域联盟、院校、班级、社团为单位报名参赛
9、 主办单位：华东理工大学商学院专业学位教育中心

华东理工大学MBA联合会

上海MBA联谊会

10、 协办单位：华东理工大学体育科学与工程学院

11、 活动费用：本次活动费用由华东理工大学支付，参赛队伍需自付交通、餐饮、住宿等其他费用自理
12、 活动日程：
2014年5月17日（周六）
	序号
	时间
	项目
	具体活动
	

	1
	13：00～19：00
	报到
	外地院校同学报到、领取参赛资料、办理入住
	

	2
	19：00～21：00
	校际交流
	
	


2014年5月18日（周日）
	序号
	时间
	项目
	具体活动
	备注

	1
	7：30～8：30
	移动
	从华东理工大学徐汇校区移动至奉贤校区
	

	2
	8：30～11：30
	龙舟练习
	各参赛院校龙舟练习
	

	3
	11：30～12：30
	午间休息
	午间午饭、休息
	

	4
	12：30～13：30
	龙舟练习
	各参赛院校龙舟练习
	

	5
	13：30～14：30
	开幕式
	领导致辞
	

	
	
	运动员入场
	各参赛院校入场
	院校需准备口号

	6
	14：30～16：30
	比赛
	校内、校际院校比赛
	

	7
	16：30～17：00
	闭幕式
	颁奖及闭幕
	


13、 活动报名（附参赛回执）
· 本次活动报名截止时间为5月12日中午12:00前；
· 报名以区域联盟、院校、班级、社团为单位；
· 每支参赛队伍至少需22人，包括：领队1名，工作人员2名，鼓手1名、男队员12名、女队员6名；
· 报名请填写《2014年度全国商学院龙舟邀请赛参赛回执》,并在5月12日前发送至：
队员报名联系人：杨宇明  邮箱：longzhou2014@163.com   电话：18601777773
· 本届龙舟赛组委会 赛事总负责人： 沈阳  电话：13774219415

· 参赛回执----见下页
2014第二届全国MBA龙舟邀请赛

参赛回执
1：参赛队员（领队姓名：              ）
	序号
	学校
	姓名
	性别
	学号
	身份证号
	手机号码
	邮箱

	1
	
	
	
	 
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	


2、参赛后援团
	序号
	学校
	姓名
	性别
	学号
	身份证号
	手机号码
	邮箱

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	


3、从市区前往华东理工大学奉贤校区比赛地交通方式（往返）
	交通方式
	选择
	备注

	1.团队自行前往
	
	人数：

	2.通过华东理工校区班车
	
	人数：


赛事办法
1、比赛根据国家体育总局最新审定的龙舟赛规则参照执行。
2、比赛设四条航道，分校际、校内两个组别。分别采用计时赛、排位赛制，均分上、下半场。
3、比赛使用20人龙舟、比赛用浆由组委会统一提供。
4、每支参赛队伍至少需19人，包括：鼓手1名、男队员12名、女队员6名；
5、每个参赛队伍须有参赛队名、口号，每队运动员要统一服装，必须备有队旗。每队设领队1名。
6、所有参赛人员须服从大会工作人员的指挥和安排，均需着救生衣方能登舟参加训练和比赛。
下 水 须 知
1、所有参加水上活动人员必须穿好救生衣，正确系好搭扣并接受俱乐部工作人员检查。
2、认真阅读并如实填写《安全承诺书》。
3、贵重物品请勿随身携带，以免落水而造成损失。
4、每个码头最多只能承载20人，如果活动人数超过20人，请分批下水。活动结束后上码头应立即离开码头。不参加水上活动的人员不得上码头。
5、上下龙舟时，必须左右2人、从前往后、依次对称上下龙舟并听从工作人员的指挥和安排。
6、在龙舟上，不得站立、互相嬉戏大闹，一切行动听从教练或舵手的指挥。
7、请爱护器材，并在使用后及时归还原处。如器材损坏、丢失、须照价赔偿。
8、有身体不适者（如高血压、心脏病等）、酒后禁止参加水上活动。
  请认真阅读并严格遵守。
行车路线
行车路线：A4高速——海湾路——海思路——通海湖
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